— 1 —

关于调整 2021年至 2024年度鄞州区
公办幼儿园（含国有民办）

学生床上（生活）用品定点采购企业的通知

各区域教育管理服务中心、镇（街道）教辅室、幼儿园：

根据省教育厅浙教技〔2014〕52号，市教育局甬教〔2016〕

205号的文件精神，为了进一步加强我区公办幼儿园 （含国有民

办）学生床上（生活）用品的规范管理工作，确保公办幼儿园 （含

国有民办）学生床上（生活）用品的质量安全，在上级相关职能

部门的指导监督下，对 2021年至 2024年度公办幼儿园（含国有

民办）学生床上（生活）用品定点采购企业进行了新一轮的统一

招标。现将招标结果和具体事宜通知如下：

一、中标单位、中标内容和中标期限

1. 公办幼儿园（含国有民办）学生床上（生活）用品的中标

入围企业两家：宁波博洋控股集团有限公司、宁波博泰家纺服饰

有限公司。

2. 中标内容：公办幼儿园 （含国有民办）学生床上（生活）

宁波市鄞州区教育局

— 2 —

用品的具体配置清单和采购价格附后。

3. 中标期限：为期叁年，即 2021年发文日起至 2024年 7月

底止。

二、定点供应商的选择

根据招标文件约定，由各幼儿园根据本园实际需求，在中标

入围企业中自主选择供货商，并签订供货合同。

三、工作要求

1. 订货幼儿园要充分发挥家长委员会的作用，在坚持学生自

愿的原则下，结合本园实际需求，在定点供应商中选择采购幼儿

床上（生活）用品。对家庭经济困难的学生要尽可能给予资助或

减免。

2. 中标供应商应当依法履行质量主体责任，遵守招标承诺，

严格按照样品（送检品）质量和幼儿园提出的要求来组织生产公

办幼儿园 （含国有民办）学生床上（生活）用品，在每批次床上

用品出厂前，必须按要求进行出厂检验，提供给幼儿园的床上用

品必须是经出厂检验合格的产品。各幼儿园在接收床上用品时，

应当认真进行检查验收，查看产品是否具有符合招标等级的产品

检验报告及出厂检验合格证，产品标识标注是否符合国家标准要

求。各幼儿园应当建立床上用品送检制度，检验合格后，方可发

放给幼儿使用。

— 3 —

3. 区教育后勤保障中心应协助相关部门开展产品质量抽检

和执法行动，确保我区公办幼儿园 （含国有民办）学生床上（生

活）用品采购工作健康有序发展。

以上通知，望各幼儿园、相关供货单位认真贯彻执行。

附件：定点采购供应商供货价目表和联系电话

                                 宁波市鄞州区教育局

                                   2021年 7月 27日

— 4 —

附件

采 购 清 单

序

号 产品名称 单位 规格(㎝) 质量要求 博洋集团报

价（元）
博泰公司报

价（元）

1 1500g盖被

棉胎 条 130×150 一级棉胎 67 60

2 盖胎纱布套 条  全棉 9 6

3 1000g垫被

棉胎 条 60×140 一级棉胎 45 45

4 垫胎纱布套 条  全棉 7 4

5 枕芯 只 30×42 15D内芯中空棉 200克，外套面

料 9672涤棉 8 7

6 被套 条 135×160
全棉斜纹布：纱支（S）40×40，

密度（根/吋）133×72 95 90 7 垫被套 条 60×140
8 枕套 条 35×50
9 夏凉被(大） 条 140×110 面料：全棉斜纹布：纱支（S）40

×40，密度（根/吋）133×72
环保印染， 内充涤纶中空纤维

52 47

10 夏凉被（小） 条 110×70 30 22

11 精制藤席，
小凉枕 套 56×136 包边儿童藤席 27 25

12 黄古林草

席，小凉枕 套 56×136 包边儿童草席 19 25

13 牛津包 只 60×48×

40 防雨涂层布，涤纶料 13 12

综合单价（元/套） 372 343

帮困优惠比例 3% 3%

联系人 钟亚红 郑琼

联系电话 13586626928 18858066600

注：以上产品除盖棉胎、垫棉胎、夏凉被、被套注明招标等级外，其他未注明等级的

产品均须达到合格品及以上等级方可供货给学生；上述产品可根据幼儿园实际需求，

选择订购。